PROPOSTA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE BENS E SERVIÇOS.

CNPJ : 19.097.346/0001-88  Inscrição Estadual.: 45333620067

Rua:  – Bairro: – Juiz de Fora - MG Cep: 36046-080

Email: vitaliciti@gmail.com

TEL: (32) 99195-1242 

Valor Global :R$ 6.737,80 (SEIS MIL E SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS).

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA/CONTRATO:

Juiz de Fora, 25 de AGOSTO de 2025

CIF

60 dias

CONFORME EDITAL

Garantia do Material CONFORME EDITAL

CONFORME EDITAL

Procedência

FABRICIO DANIEL DA SILVA MARINHO

MG-6.584.735